
ZARZĄDZENIE Nr 696/2018 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 7 lutego 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży  
w drodze bezprzetargowej  

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  
(t.j. z dnia 15 września 2017 r., Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 2 
pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t.j. z dnia 14 grudnia 
2017 r., Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze. zm.) oraz § 1 uchwały Nr XXX/314/2013 Rady Miejskiej w 
Murowanej Goślinie z dnia 29 października 2013 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony, dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży bezprzetargowej lokal mieszkalny nr 3 wraz z przynależną 
częścią gruntu, położony w budynku nr 2 w miejscowości Murowana Goślina przy ul. Okrężnej,  
określony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie Urzędu 
oraz na stronie internetowej urzędu, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje 
się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 
najmniej powiat. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


